Gerne sind wir fiir Sie da! Ihr Hausgerédte Hdndler ELEKTRO-WOHRLE GmbH & Co. KG, Freudenstadt

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Rommelsbacher IM 12 | edelstahl

Artikelnummer 12993

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Woéhrle GmbH
72250 Freudenstadt
07441 950950
info@elektro-woehrle.de
www.ig-elektro-woehrle.de

Produkt-Highlights
Pflegeleichtes Edelstahl Gehause

Fullmenge

Komplett zerlegbar, leicht zu reinig

1,5 Liter Inhalt

I BT MRERA R +

lhr Ansprechpartner:

Alexander Hertel
alexander.hertel@elektro-woehrle.de

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Einfach in der Handhabung, energiesparend im Betrieb
Abnehmbarer Motorblock mit beleuchteter LCD-Anzeige
40 Minuten Zeitschaltuhr, Ein/Ausschalter
Herausnehmbarer 1,5 Liter Gefrierbehalter mit 500 ml

Abnehmbare Rihreinheit, Uberhitzungsschutz

en

Inklusive: Eisportionierer, Deckel fiir Gefrierbehalter
Als Zubehor erhaltlich: zusatzlicher Gefrierbehalter IB 05: mit

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



